celebrada el 20 de marzo 2025, en su Segunda Resolución, decide aumentar, 
como al efecto aumenta el capital social autorizado de esta Sociedad de la 
suma de catorce mil novecientos setenta y seis millones seiscientos 
veinticinco mil doscientos pesos dominicanos con 00/100 
(RD$14,976,625,200.00) dividido en ciento veinticuatro millones ochocientos 
cinco mil doscientos diez (124,805,210) acciones de ciento veinte pesos 
dominicanos con 00/100 (RD$120.00) cada una, a la suma de diecinueve mil 
cuatrocientos cuarenta millones de pesos dominicanos con 00/100 
(RD$19,440,000,000.00) dividido en ciento sesenta y dos millones 
(162,000,000.00) de acciones de ciento veinte pesos dominicanos con 00/100 
(RD$120.00) cada una. 

q) Cualquier actividad dentro o fuera de la órbita del emisor que pudiera 
entorpecer el funcionamiento de este (laboral, administrativos, causas 
de fuerza mayor, etc.).